
a
 Fundusze 

Europejskie

Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R P A C K I E

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I  

Rozwoju Regionalnego |

Mielec, dnia 3 marca 2020 r.

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.4.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą przekazuję informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i wyposażenia 
małej architektury w ramach przebudowy parku w zakresie utworzenia ogrodu 
sensorycznego w Mielcu przy ul. Sękowskiego i Lelewela” w ramach projektu 
„Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im 
nowych funkcji społecznych” dofinansowanego w ramach Osi Priorytetowej nr VI 
„Spójność przestrzenna i społeczna” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

1) Część nr 1 dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i wyposażenia małej 
architektury: 242 633,98 zł brutto;

2) Część nr 2 dostawa małej architektury -  ławka solarna: 17 589,00 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 3 marca 2020 r. do godziny 12:00 zostały 
złożone:

następujące oferty:

1) Na Część nr 1: 5 ofert;
2) Na Część nr 2: 5 ofert, zgodnie z Załącznikiem do przedmiotowej informacji.

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany 
jest przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 
grupy kapitałowej. Oświadczenie można sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei- 
30000-euro

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R P A C K I E

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Mielec, dnia 3 marca 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i wyposażenia małej architektury w ramach przebudowy parku w zakresie utworzenia ogrodu sensorycznego w Mielcu
przy ul. Sękowskiego i Lelewela” 

w ramach projektu
„Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji społecznych” dofinansowanego w ramach Osi Priorytetowej nr 

VI „Spójność przestrzenna i społeczna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
Numer referencyjny: WA.272.1.4.2020 ___________________________________ ___________

Część nr 1 dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i wyposażenia małej architektury

L.p. Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności

1.
D E LTA  C E R T  Sp. z  o.o.
ul. P ow stań có w  L is topadow ych  29C /7
35-606  R zeszów

379 135,20 zł

Z am ów ien ie  na leży  
z rea lizo w ać  w  

m a ksym a ln ym  te rm in ie  
do dn ia  7 m a ja  202 0  r. 

D o m on tażu  
p rze d m io tu  

za m ó w ie n ia  n a le ży  
p rzys tą p ić  w  te rm in ie  

uzgo dn io n ym  z 
Z a m a w ia ją cy

36 miesięcy

Z godn ie  ze w zorem  
um o w y (w ynagrodzen ie  
rycza łtow e, p ła tn o ść  w  
te rm in ie  w  te rm in ie  30  
d n i o d  dn ia  w p ływ u  do  

Z am aw ia jącego  
p raw id łow o  w ys ta w io ne j 

fa k tu ry  V A T k tó re j 
p od s ta w ą  będz ie  
za akcep tow any  
p isem n ie  p rze z  
p rze ds ta w ic ie li 

Z am aw ia jącego  p ro to kó ł 
odb io ru  końcow ego).

2.
W E R A N  Sp. z  o.o.
Ul. N ow odw orska  12/9 
54-433  W ro c ła w

413 157,00 zł 36 miesięcy

3.

Zakład  K sz ta łto w a n ia  T e re nó w  Z ie lonych  
D o l-ek  K a z im ie rz  D o lec ińsk i 
ul. S ió s tr S łużebn iczek  
33-100 T a rnów

341 644,80 zł 36 miesięcy

4.

IN TE R TO R G  S pó łka  C yw ilna  P aw e ł Bożek, 
D an ie l M arc in ik  
ul. S to ja ło w sk ie go  6 
38-500 S anok

350 967,71 zł 36 miesięcy

5.
R O Y A L P LAY  Ł u ka sz  P io trow sk i 
ul. P rzedszko lna  4 /30 
07-320  M ałk ina  G órna

200 000,00 zł 36 miesięcy
S T /



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R P A C K I E

Unia Europejska I
Europejk i Fundusz I  

Rozwoju Regionalnego |

Część nr 2 dostawa małej architektury -  ławka solarna

L.p. Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Okres gwarancji

Wyposażenie ławki 
solarnej w moduł 

telemetryczny

Warunki
płatności

1.
D ELTA  C E R T  Sp. z  o.o.
ul. P ow stańców  L is topadow ych  29C /7

35-606 R zeszów

24 477,00 zł

Z am ów ien ie  n a le ży  
zrea lizo w ać  w  
m aksym a lnym  

te rm in ie  do  dn ia  7 
m aja  2 02 0  r. D o  

m on tażu  
p rze dm io tu  

za m ó w ie n ia  n a le ży  
p rzys tą p ić  w  

te rm in ie  
uzgo dn io n ym  z  
Z am a w ia ją cy

36 miesięcy TAK
Z godn ie  ze  

w zorem  u m o w y  
(w yn ag rod zen ie  

rycza łtow e , 
p ła tn o ść  w  
te rm in ie  w  

te rm in ie  30  d n i od  
dn ia  w p ływ u  do  
Z a m a w ia ją ce g o  

p ra w id ło w o  
w ys ta w io n e j 

fa k tu ry  V A T k tó re j 
p o d s ta w ą  będz ie  
za a kce p to w a n y  
p ise m n ie  p rz e z  
p rze d s ta w ic ie li 
Z am a w ia ją ceg o  

p ro to k ó ł odb io ru  
końcow ego).

2.
S E E D iA  Sp. z  o.o. 
ul. P odo le  60 
30-394 K raków

16 419,27 zł 36 miesięcy TAK

3.
A LE X  E LE C TR O  Sp. z  o.o. 
ul. Z am brow ska  4a 
16-001 K leosin

19 680,00 zł 36 miesięcy NIE

4.

IN TE R TO R G  S pó łka  C yw ilna  P aw e ł Bożek, 
D aniel M arc in ik  
ul. S to ja łow sk iego  6 
38-500 S anok

30 000,00 zł 36 miesięcy NIE

5.
R O Y A L P LA Y  Ł u ka sz  P io trow sk i 
ul. P rzedszko lna  4 /30  
07-320 M ałk ina  G órna

48 000,00 zł 36 miesięcy NIE


